〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211 https://www.hokutobank.co.jp

  2020 年 10 月 23 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「ブランチ・イン・ブランチ方式」による店舗移転について

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は「大館東支店」、「扇田支店」、「明田支店」、「将軍野支店

（高清水支店）」について「ブランチ・イン・ブランチ方式」による移転を実施いたしますのでお

知らせいたします。

今年度よりスタートした第 4 次中期経営計画では、「お客さまの知恵袋 信頼され相談される銀

行」をスローガンに、収益力のさらなる強化や経費構造改革等に注力しております。今般の店舗

移転により経営資源の集約を図り、これまで以上に営業力の強化と質の高い金融サービスの提供

および地域の発展に貢献してまいります。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗の移転先と実施日について

対象店舗 移転先 実施日

大館東支店 大館支店
2021 年 1 月 18 日(月)

［最終営業日：2021 年 1 月 15 日(金）］

扇田支店 大館支店
2021 年 1 月 25 日(月)

［最終営業日：2021 年 1 月 22 日(金）］

明田支店 秋田東支店
2021 年 2 月 8 日(月)

［最終営業日：2021 年 2 月 5 日(金)］

将軍野支店

(高清水支店)
土崎支店

2021 年 2 月 8 日(月)

［最終営業日：2021 年 2 月 5 日(金)］

２．移転実施後のお取引について

 (1) 移転後も支店名、支店番号、口座番号等に変更はございません。

 (2) 通帳、証書、キャッシュカードについては、特段のお手続きなく継続してご利用いただけ

ます。また、年金や給与のお受取り、各種口座振替も継続してご利用いただけます。

 (3) お客さまがご利用いただいている口座へのお振込みも、これまでと同様にご利用いただけ

ます。

３．移転後の住所・電話番号について

 (1) 大館東支店

 現 在 移転後(大館支店内)

住  所 大館市東台二丁目 1 番 2 号 大館市字大町 86 番地

電話番号 0186－49－5252 0186－42－2216

営業時間 平日 9:00～17:00 平日 9:00～15:00

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211 https://www.hokutobank.co.jp

 (2) 扇田支店

 現 在 移転後(大館支店内)

住  所 大館市比内町扇田字下扇田 8 番地 2 大館市字大町 86 番地

電話番号 0186－55－1225 0186－42－2216

営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

 (3) 明田支店

 現 在 移転後(秋田東支店内)

住  所 秋田市東通観音前 7 番 3 号 秋田市広面字高田 322 番地

電話番号 018－833－7711 018－837－3111

営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

 (4) 将軍野支店（高清水支店）

 現 在 移転後(土崎支店内)

住  所 秋田市将軍野東一丁目 7 番 20 号 秋田市土崎港中央一丁目 17 番 14 号

電話番号 018－846－5641 018－845－1128

営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤・木村）内線 3576